
UCHWAŁA NR XLIII/475/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dopłat do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 2028)  Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/460/2022 z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie dopłat do taryfy dla 
zbiorowego odprowadzania ścieków § 1 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: "4) dla taryfowej 
grupy odbiorców 3 w wysokości 13,08 zł netto powiększone o należny podatek od towarów 
i usług VAT za 1m3 ścieków". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gmin Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 24 marca 
2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Id: EFF112B0-BF60-4637-9895-3641AF907CD6. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-06T11:22:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




